
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2010/11

Verbandspokal - B
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Grube (STL), Michael, Mobil: 01744795103, staffelleitung@yahoo.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.11.2010 14:00 301 SG Findorff II TuS Huchting II 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

13.11.2010
13.11.2010

12:00
12:00

201
202

TV Grohn II
SG Findorff II

TuS Huchting II
TSV Farge-Rekum II

0:4 W
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Sa.

15.09.2010
06.10.2010
07.10.2010
09.10.2010

20:00 v
19:30 v
19:00 v
14:30 v

102
104
103
101

TuS Huchting II
TSV Osterholz-Tenever
FT Hammersbeck
SG Findorff II

TuS Huchting III
TV Grohn II
TSV Farge-Rekum II
SG Marßel Bremen II

4:1
1:4
2:4

4:0 NA
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